ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	О  внесении изменений в решение совета Грачевского муниципального района Ставропольского края № 108-II от 15.09.2009 г. «Об утверждении официальных символов  Грачевского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение совета Грачевского муниципального района Ставропольского края № 108-II от 15.09.2009. «Об утверждении официальных символов  Грачевского муниципального района Ставропольского края»:
1.1. Дополнить пункт 4.4. Положения о гербе Грачевского муниципального района Ставропольского края (далее - Положение) абзацем следующего содержания:

«- на официальных сайтах органов местного самоуправления, социальных сетях с использованием логина и пароля, принадлежащих органам местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края».

1.2. Внести изменения в п. 4.5. Положения изложив его в новой редакции:

«4.5. Использование герба Грачевского муниципального района предприятиями, учреждениями и организациями, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами не допускается».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Грачевского

	муниципального района

	Ставропольского края

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края

	                                            Р.А. Коврыга
                                       Ф.В. Колотий

Проект вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                                                                          Р.А. Коврыга
СОГЛАСОВАНО:

управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района                                               Л.Н. Шалыгина
начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации

Грачевского муниципального района                                            Л.В. Моногарова